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guiltig ab 11.12.2022

Hohenstiicken Nord - Am Stadion/Industriemuseum - . - U'I
Plaue, Gartenstadt - Kirchmoser West - Bahnhof Kirchmd Montag - Freitag sB N
Haltestellen Abfahrtszeiten U"
SB S SH SB SB SB SB

Hohenstiicken Nord ab 5.14 6.29 7.02 7.07 7.42 8.02 9.02 10.02 11.02
Rehaklinik Hohenstiicken \ \ \ \ \ \ 04 \ 04
Tschirchdamm 15 30 03 08 43 03 06 03 06
Rosa-Luxemburg-Allee 16 Bl 04 09 44 04 07 04 07

. | Willibald-Alexis-StralRe 17 32 05 10 45 05 08 05 08 =

@ | Wiener StraRe 19 34 07 12 47 07 10 07 10 g_

| August-Bebel-StraBe 7.14 @
Betriebshof Ausfahrt 4.23 5.08 6.00 6.45 =
Hohenstiicken Betriebshof 25 10 02 47 =
Am Silokanal 26 11 20 03 35 48 08 48 08 1 08 1 Q
Rotdornweg 26 11 21 03 36 48 09 49 09 1 09 1 §
Gordenallee 27 12 22 04 37 49 10 50 10 12 10 12 S
Geranienweg 28 13 23 05 38 50 11 51 11 13 11 13 =
Bahnhof Gorden 29 14 23 06 38 51 11 51 1 14 11 14 =
Waldcafé Gorden 30 15 541 07 626 40 52 53 =
Asklepios Klinik 32 17 09 54 I
Kaltenhausener Weg 33 18 10 55 5
Anton-Saefkow-Allee 34 19 11 56 »
Bf. Gorden, Einkaufszentrum 24 42 27 M 12 54 12 15 12 15 =
Veilchenweg 25 43 28 42 13 55 13 16 13 16 o
Gerberaweg 27 45 30 44 15 57 15 17 15 17 o
Am Elisabethhof 28 46 31 45 16 58 16 19 16 19 g
Quenzbriicke 30 48 33 48 19 8.01 19 21 19 21 =
Am Stadion / Industriemuseum 31 49 34 49 20 02 20 22 20 22 g—
Quenzbriicke 32 50 35 49 20 02 20 23 20 23 )
Falkenbergswerder 33 51 36 51 22 04 22 24 22 24 =
Heidekrug 34 51 36 51 22 04 22 25 22 25 g
Max-Josef-Metzger-Stra3e 3% 20 35 52 12 37 52 57 23 05 23 26 23 26 =
Am Fliegerhorst 36 21 36 53 13 38 53 58 24 06 24 27 24 27 g
Plauerhof 37 22 37 54 14 39 54 59 25 07 25 28 25 28 =
Briester Weg 4.38 5.23 538 5.55 6.15 6.40 6.55 7.00 7.26 8.08 8.26 9.29 10.26 11.29 3
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Margaretenhof
Havelbogen

Plaue, Gartenstadt
Havelbogen

KietzstraBe

Genthiner StraRBe

Plaue, GGrmeweg - in der ChausseestraRe
Plaue, ChausseestraBe-B1
Plaue, Gorneweg - im Gérneweg
Plaue, Gorneweg
Wendseeufer

Kirchmdser West
Wousterwitzer Stral3e
SchulstralRe

Am Sidtor

Platz der Einheit
SignalstralBe

UferstraBe / Weichenwerk
Am Weinberg
GrenzstraRe
SidringstraBe

Rundbau

Grénertstralle

Bahnhof Kirchmdser
Bahnhof Kirchmdser Endstelle an

4.38 523 5.38 556 6.15 6.41

39 24
40 25
41 26
42 27
43 28
44 29
45 30
47 32
48 33
49 34
50 35
50 35
51 36
52 37
53 38
55 40
5 41
4.56 5.41

39
40

5.56

57 16
58 17
59 18
6.00 19
01 20
02 21
03 22
04 24
05 25
06 26
07 27
08 27
09 28
10 29
1 30
12 32
13 33

42
43

6.56 7.01
03

04

05

57 07
58 08
09

10

13

59 14
7.00 15
01 16
02 17
03 18
05 19
06 20
07 21
08 22
08 23
09 24
10 25
1 26
13 27
14 28

1.27

28
29

45

6.13 6.33 6.58 7.14 7.28 7.45

8.09 8.27
8.02
03
04 10 28
05 11 29
07
08
10
1M 12 30
12 13 31
13 14 32
14 15 33
15 16 34
17 18 36
18 19 37
18 20 38
19 21 39
20 21 39
21 22 40
22 23 4
23 24 42
25 26 44
25 27 45

8.49
50
51
52

9.29

30
31

9.36
37

10.27

11.29

30
31

8.26 8.27 8.45 9.08 9.47 10.00 10.45 10.55 11.47

S

verkehrt nur an Schultagen

H = ab August-Bebel-StraBe weiter als Linie H

SB = Stadtteilbus
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Hohenstiicken Nord - Am Stadion/Industriemuseum -

gultig ab 11.12.2022

Plaue, Gartenstadt - Kircl West - Bahnhof Kirct Montag - Freitag =B

Haltestellen Abfahrtszeiten
SB SB SB SB SB S|

Hohenstiicken Nord ab 12.02 12.42 13.02 14.02 14.42 15.02 16.02 16.42 17.02 18.02
Rehaklinik Hohenstiicken \ \ \ 04 \ \ | 04 \
Tschirchdamm 03 43 03 06 43 03 03 43 06 03
Rosa-Luxemburg-Allee 04 44 04 07 44 04 04 4 07 04
Willibald-Alexis-StraRe 05 45 05 08 45 05 05 45 08 05
Wiener StralRe 07 47 07 10 47 07 07 47 10 07
August-Bebel-Stralle
Betriebshof Ausfahrt 11.26 12.16
Hohenstiicken Betriebshof 28 18
Am Silokanal 29 08 19 48 08 1 48 08 08 48 N1 08
Rotdornweg 29 09 20 49 09 1 49 09 09 49 1 09
Gordenallee 30 10 21 50 10 12 50 10 10 50 12 10
Geranienweg 31 11 21 51 1 13 51 11 1 51 13 1
Bahnhof Gérden 32 1 22 51 1 14 51 11 1 51 14 11
Waldcafé Gérden 24 13 13
Asklepios Klinik 26
Kaltenhausener Weg 27
Anton-Saefkow-Allee 28
Bf. Gorden, Einkaufszentrum 33 12 52 14 15 52 12 14 52 15 12
Veilchenweg 34 13 53 15 16 53 13 15 53 16 13
Gerberaweg 35 15 55 17 17 55 15 17 55 17 15
Am Elisabethhof 37 16 56 18 19 56 16 18 5 19 16
Quenzbriicke 39 19 59 21 21 59 19 21 59 21 19
Am Stadion / Industriemuseum 40 20 13.00 22 22 15.00 20 22 17.00 22 20
Quenzbriicke 41 20 00 22 23 00 20 22 00 23 20
Falkenbergswerder 42 22 02 24 24 02 22 24 02 24 22
Heidekrug 43 22 02 24 25 02 22 24 02 25 22
Max-Josef-Metzger-StraBe 44 23 29 03 25 26 03 23 25 03 26 23
Am Fliegerhorst 45 24 30 04 26 27 04 24 26 04 27 24
Plauerhof 46 25 31 05 27 28 05 25 27 05 28 25
Briester Weg 11.47 12.26 12.32 13.06 13.28 14.29 15.06 15.26 16.28 17.06 17.29 18.26
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SB= Stadtteilbus

)
Margaretenhof 11.47 12.27 12.32 13.07 13.29 14.29 15.07 15.27 16.29 17.07 17.29 18.27 3
Havelbogen 49 34 g
Plaue, Gartenstadt 51 36 13. 14.40 15.36 16.40 17.36 =
Havelbogen 52 37 41 41 41 37 5
KietzstralRe 53 28 38 08 30 4 30 43 08 28 30 43 08 30 38 28 =1
Genthiner StraBe 54 29 39 09 31 31 44 09 29 31 44 09 31 39 29 <=D
Plaue, Gdrmeweg - in der Chausseestralie 41 41 7
Plaue, ChausseestralBe-B1 42 42 )
Plaue, Gorneweg - im Gérneweg 44 44 =
Plaue, Gérneweg 5 30 45 10 32 4 33 45 10 30 32 45 10 33 45 30 1
Wendseeufer 57 31 46 11 33 4 34 46 11 31 33 46 11 34 46 31 =
Kirchmdser West 58 32 47 12 34 47 35 47 12 32 34 47 12 35 47 32 s
Wousterwitzer Stral3e 59 33 48 13 35 4 36 48 13 33 35 48 13 36 48 33 =
SchulstralRe 1200 34 49 14 36 49 37 49 14 34 36 49 14 37 49 34 5_
Am Siidtor 01 36 51 16 38 51 38 51 16 36 38 51 16 38 51 36 &
Platz der Einheit 02 37 52 17 39 5 39 52 17 37 39 52 17 39 52 37 [
SignalstraBBe 03 38 52 18 40 5 40 52 18 38 40 52 18 40 52 38 E
UferstraBe / Weichenwerk 04 39 53 19 41 5 41 53 19 39 41 53 19 41 53 39 )
| Am Weinberg 05 39 54 19 41 5 42 54 19 39 41 54 19 42 54 39 [}
& | GrenzstraRe 06 40 55 20 42 5 43 55 20 40 42 55 20 43 55 40 1
' | StdringstraRRe 07 41 56 21 43 5 44 56 21 41 43 56 21 44 56 41 =)
Rundbau 08 42 57 22 44 5 45 57 22 42 4 57 22 45 57 42 %
GréanertstraBe 09 44 59 24 46 5 46 59 24 44 46 59 24 46 59 44 =
Bahnhof Kirchmaser 10 45 59 25 47 5 47 59 25 45 7 5 7 59 45 g
Bahnhof Kirchmdser Endstelle an |12.10 12.45 13.00 13.25 13.47 14.00 14.47 15.00 15.25 15.45 16.00 16.47 17.00 17.25 17.47 18.00 18.45 ;
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=
3
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Hohenstiicken Nord — Am Stadion/Industriemuseum -

guiltig ab 11.12.2022

Plaue, Gartenstadt - Kirch West - Bahnhof Kirct Montag - Freitag =B
Haltestellen Abfahrtszeiten
Hohenstiicken Nord ab

Rehaklinik Hohenstiicken
Tschirchdamm
Rosa-Luxemburg-Allee
Willibald—Alexis-StraRRe
Wiener StraBe
August-Bebel-StralRe
Betriebshof Ausfahrt
Hohenstiicken Betriebshof
Am Silokanal

Rotdornweg

Gordenallee

Geranienweg

Bahnhof Gérden
Waldcafé Gorden
Asklepios Klinik
Kaltenhausener Weg
Anton-Saefkow-Allee

Bf. Gorden, Einkaufszentrum
Veilchenweg

Gerberaweg

Am Elisabethhof
Quenzbriicke

Am Stadion / Industriemuseum
Quenzbriicke
Falkenbergswerder
Heidekrug
Max-Josef-Metzger-Stralle
Am Fliegerhorst

Plauerhof

Briester Weg

|
03
04
05
07

08
09
10
1
1

19.02 20.0‘2 21.02

03
04
05
07

08
09
10
1
1

|

03
04
05
07

08
09
10
1

12

19.26 20.26 21.27
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Margaretenhof
Havelbogen

Plaue, Gartenstadt
Havelbogen

KietzstraBe

Genthiner StraRBe

Plaue, Gormeweg - in der ChausseestraRe
Plaue, ChausseestraBe-B1
Plaue, Gorneweg - im Gérneweg
Plaue, Gorneweg
Wendseeufer

Kirchmdser West
Wusterwitzer StraRe
SchulstralRe

Am Sidtor

Platz der Einheit
SignalstralBe

UferstraBe / Weichenwerk
Am Weinberg
GrenzstralRe
SidringstralBe

Rundbau

Grénertstralle

Bahnhof Kirchmdser
Bahnhof Kirchmdser Endstelle an

19.26 20.26 21.28

27 271 29
28 28 30
29 29 31
30 30 32
31 31 33
32 32 34
33 33 35
3 35 36
36 36 37
36 36 38
37 37 39
38 38 40
39 39 4
40 40 42
41 4 43
43 43 44
3 43 45

19.44 20.44 21.45
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guiltig ab 11.12.2022

Max-Josef-Metzger-StraBe
Anton-Saefkow-Allee
Kaltenhausener Weg

Bahnhof Kirchméser - Kirchmoser West - Plaue, Gartenstadt - R 01
Am Stadion/Industri - Hohenstiicken Nord Montag - Freitag sB N
Haltestellen Abfahrtszeiten U'l
w SB S SB SB SB SB =]
Bahnhof Kirchméser ab | 5.08 553 6.10 6.25 6.41 7.10 7.30 7.40 8.05 8.28 8.40 9.00 9.10 10.00 10.10 11.05 11.10 12.08 12.40 =
GrénertstraBe 09 54 11 26 42 11 31 41 06 29 4 01 11 01 1 06 11 09 4 =
Rundbau 11 56 13 28 44 13 33 43 08 31 43 03 13 03 13 08 13 11 43 =
SiidringstraRe 12 57 14 29 45 14 34 44 09 32 44 04 14 04 14 09 14 12 44 =5
| GrenzstraBe 13 58 15 30 46 15 35 45 10 33 45 05 15 05 15 10 15 13 45 =
& | Am Weinberg 13 58 15 30 46 15 35 45 10 33 45 05 15 05 15 10 15 13 45 o
' | UferstralRe / Weichenwerk 14 59 16 31 47 16 36 46 11 34 46 06 16 06 16 11 16 14 46 =
SignalstralRe 15 6.00 17 32 48 17 37 47 12 35 47 07 17 07 17 12 17 15 47 §=
Platz der Einheit 16 01 18 33 49 18 38 48 13 36 48 08 18 08 18 13 18 16 48 7]
Am Sudtor 17 02 19 34 5 19 39 49 14 37 49 09 19 09 19 14 19 17 49 &
SchulstralRe 18 03 20 35 51 20 40 50 15 38 50 10 20 10 20 15 20 18 50 1
Wousterwitzer StralBe 19 04 21 36 52 21 41 51 16 39 51 1 21 1 21 16 21 19 51 =
Kirchmdser West 20 05 22 37 53 22 42 52 17 40 52 12 22 12 22 17 22 20 52 o
Wendseeufer 21 06 23 38 54 23 43 53 18 41 53 13 23 13 23 18 23 21 53 =
Plaue, Gérneweg 22 07 24 39 55 24 44 54 19 42 54 14 24 14 24 19 24 22 54 g
Plaue, Gdrmeweg - in der Chausseestrale 25 I
Plaue, ChausseestralRe-B1 ‘ 26 [
Plaue, Gorneweg - im Gérneweg 29 E
Genthiner StraBe 23 08 25 41 57 25 46 56 21 4 56 15 26 15 26 20 30 24 56 )
KietzstraBe 24 09 26 42 58 26 47 57 22 45 57 17 27 17 271 22 31 25 57 =
Havelbogen 44 49 59 47 29 29 33 59 |
Plaue, Gartenstadt 45 50 8.00 8.48 9.30 10.30 34 13.00 )
Havelbogen 46 51 35 01 )
Margaretenhof 25 10 27 48 7.00 27 53 24 59 18 18 23 37 27 03 =
Briester Weg 26 11 28 49 01 28 54 25 9.00 19 19 24 38 28 04 b
Plauerhof 27 12 29 50 02 29 55 26 01 20 20 25 39 29 05 g
Am Fliegerhorst 28 13 30 51 03 30 56 27 02 21 21 26 40 30 06 =3
Max-Josef-Metzger-StraBe 28 13 30 52 04 30 57 28 03 22 22 27 41 31 07 g
g
=
1




Asklepios Klinik [T T 1T T T 1 \ [ ] \ [T 1 >
Heidekrug 529 6.14 6.31 6.54 7.05 7.31 7.59 8.29 9.04 9.23 10.23 11.28 11.43 12.32 13.09 3
Falkenbergswerder 30 15 32 55 06 32 59 30 05 23 23 28 43 33 09 L
Quenzbriicke 31 16 33 56 07 33 8.00 31 06 24 24 29 44 34 10 1Y)
Am Stadion / Industriemuseum 32 17 34 57 08 34 01 32 07 25 25 30 45 35 1M =
Quenzbriicke 32 17 34 57 08 34 02 32 07 26 26 31 46 35 12 g
Am Elisabethhof 35 20 37 7.00 11 37 04 35 10 28 28 33 48 38 14 =
Gerberaweg 36 21 38 01 12 38 05 36 11 29 29 34 49 39 15 E_
Veilchenweg 37 22 39 02 13 39 07 37 12 31 31 36 51 40 17 =
Bf. Gorden, Einkaufszentrum 38 23 40 03 14 40 08 38 13 32 32 37 52 41 18 =
Waldcafé Gérden 540 625 | 06 | 42 | | | | [ ] o
Bahnhof Gérden 41 08 15 43 09 39 14 33 33 38 53 42 19 3
Geranienweg 42 08 16 44 09 40 15 33 33 38 53 43 19 =
Gordenallee 42 09 16 44 10 40 15 34 34 39 54 43 20 @
Rotdornweg 43 10 17 45 1 41 16 35 35 40 55 44 21 E

Am Silokanal 4 11 18 46 12 42 17 36 36 41 56 45 22 I
Hohenstiicken Betriebshof | | | | | | | | | | 11.57 | | -
Wiener StralRe 45 13 20 47 13 44 19 37 37 42 47 23 =)
& | Willibald-Alexis-StraRBe 47 15 22 49 15 46 21 39 39 44 49 25 g
© | Rosa-Luxemburg-Allee 48 16 23 50 16 47 22 40 40 45 50 26 =
Tschirchdamm 49 17 24 51 17 48 23 41 41 46 51 27 ,‘!’.
Rehaklinik Hohenstiicken \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ =
Hohenstiicken Nord an 6.50 7.19 7.25 7.52 8.19 8.49 9.24 9.43 10.43 11.48 12.52 13.29 5
S = verkehrt nur an Schultagen W = an Schultagen weiter als Linie W S
SB= Stadtteilbus =
=
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guiltig ab 11.12.2022

Bahnhof Kirchmaser - Kirct West - Plaue, Gartenstadt - .
Am Stadion/Industri - Hohenstiicken Nord Montag - Freitag sB
Haltestellen Abfahrtszeiten

Bahnhof Kirchméser
GrénertstralBe

Rundbau

SidringstraBe
GrenzstraBe

Am Weinberg

UferstralRe / Weichenwerk
SignalstralBe

Platz der Einheit

Am Siidtor

SchulstralRe

Wusterwitzer Stral3e
Kirchmoser West
Wendseeufer

Plaue, Gorneweg

Plaue, Girneweg - in der Chausseestrale
Plaue, ChausseestraBe-B1
Plaue, Gérneweg - im Gérneweg
Genthiner StraBe
KietzstraBe

Havelbogen

Plaue, Gartenstadt
Havelbogen
Margaretenhof

Briester Weg

Plauerhof

Am Fliegerhorst
Max-Josef-Metzger-StraBe
Max-Josef-Metzger-Strale
Anton-Saefkow-Allee

Kaltenhausener Weg

ab

SB SB
13.08 13.15 13.40 14.00 14.10
09 16 4 01 1
1 18 43 03 13
12 19 44 04 14
13 20 45 05 15
13 20 45 05 15
14 21 46 06 16
15 22 47 07 17
16 23 48 08 18

30 25
31 26
34 29

24 35 56 16 30
25 36 57 17 31

38 59 33
13.39 14.00 14.34
01

27 03 19
28 04 20
29 05 21
30 06 22
31 07 23

SB SB
15.00 15.10 15.40 16.00 16.10
o1 11 4 01 1"
03 13 43 03 13
04 14 44 04 14
05 15 45 05 15
05 15 45 05 15
06 16 46 06 16
07 17 47 07 17

16 26 56 16 30
17 27 57 17 31

29 33

15.30 16.34
19 59 19
20 16.00 20
21 01 21
22 02 22
23 03 23

SB SB
17.00 17.10 17.40 18.00 18.10 19.10 20.10

01

16
17

19

21
22
23

1"

26
27
29

17.30

4
43
44
45
45
46
47

56
57

59
18.00
01
02
03

01

16
17

19

21
22
23

"

1"
13
14
15
15
16
17

25
26

27

29
30
30

1"
13
14
15
15
16
17

25
26

27

29
30
30
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Asklepios Klinik
Heidekrug
Falkenbergswerder
Quenzbriicke

Am Stadion / Industriemuseum
Quenzbriicke

Am Elisabethhof
Gerberaweg

Veilchenweg

Bf. Gorden, Einkaufszentrum
Waldcafé Gorden
Bahnhof Gérden
Geranienweg

Gordenallee

Rotdornweg

Am Silokanal
Hohenstiicken Betriebshof
Wiener Stralle
Willibald-Alexis-Strale
Rosa-Luxemburg-Allee
Tschirchdamm

Rehaklinik Hohenstiicken
Hohenstiicken Nord an

-16-

14.09 14.24
09 25
10 26
1 27
12 27
14 30
15 31
17 32
18 33
20 |
21 34
2 35
2 35
23 36
-
2% 39
28 41
29 42
3‘0 4‘3

14.31 14.44

|
16.04 16.24

05 25
06 26
07 27
07 27
10 30
1 31
12 32
1‘3 3‘3
14 34
15 35
15 35
16 36
1‘7 3‘7
19 39
21 41
22 42
23 43

45
16.24 16.47

1T 1 T ]
18.04 18.24 18.43 19.31 20.31

| 1857 | |
19 39 45 45
21 M 47 47
2 42 48 48
23 43 49 49

\ \
1824 18.44 ___ 19.50 20.50

SB= Stadtteilbus
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guiltig ab 11.12.2022

Bahnhof Kirchméser - Kirch West - Plaue, Gartenstadt - .

Am Stadion/Industri - Hohenstiicken Nord Montag - Freitag sB
Haltestellen Abfahrtszeiten
Bahnhof Kirchméser ab ]21.10 22.10
GréanertstraBe 1m 1
Rundbau 13 13
SiidringstraBe 14 14
GrenzstralRe 15 15
Am Weinberg 15 15
UferstraBe / Weichenwerk 16 16
SignalstralRe 17 17
Platz der Einheit 18 18
Am Siidtor 19 19
SchulstraBe 20 20
Wausterwitzer Stral3e 21 21
Kirchmdser West 22 22
Wendseeufer 23 23
Plaue, Gorneweg 24 24
Plaue, Gdrmeweg - in der Chausseestralie
Plaue, ChausseestralBe-B1
Plaue, Gorneweg - im Gérneweg
Genthiner StraBe 25 25
KietzstraRe 26 26
Havelbogen
Plaue, Gartenstadt
Havelbogen
Margaretenhof 271 27
Briester Weg 28 28
Plauerhof 29 29
Am Fliegerhorst 30 30
Max-Josef-Metzger—StraRe 30 |
Max-Josef-Metzger-Stral3e 31
Anton-Saefkow-Allee 32
Kaltenhausener Weg 22.33
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Asklepios Klinik
Heidekrug
Falkenbergswerder
Quenzbriicke

Am Stadion / Industriemuseum
Quenzbriicke

Am Elisabethhof
Gerberaweg

Veilchenweg

Bf. Gorden, Einkaufszentrum
Waldcafé Gorden
Bahnhof Gorden
Geranienweg

Gordenallee

Rotdornweg

Am Silokanal
Hohenstiicken Betriebshof
Wiener StralRe
Willibald-Alexis—Stra3e
Rosa-Luxemburg-Allee
Tschirchdamm

Rehaklinik Hohenstiicken
Hohenstiicken Nord

[ 22.34
21.31
32
33
34
34
37
38
39
40
| 36
41 38
42 38
42 39
43 40
VA
| 42
45 |
47 44
48 45
4‘9 4‘6
21.50 22.47
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